Republika e Kosovés
Republika Kosovo/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/ Opjtina Draga3/Dragas Municipality

KUVENDI I KOMUNES NE DRAGASH

01 / Nr. 5e/r —3 /85 /LY
Daté: 04.12.2024 /

Bazuar né nenin 43, paragrafi 1, t& Ligjit, Nr-03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, “Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr-2008/28”, e né mbéshtetje t& nenit 3, t& udhézimit
administrativ (MAPL) Nr. 02/2015 pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit t& Komunés,
nenin 38 paragrafi 38.2 t& Statutit t& Komungs s€ Dragashit, 01 nr.06-103/1 i datés
11.09.2008, Kryesuesja e Kuvendit t& Komunés né Dragash:

Pér datén 18.12.2024
Ora 102

CAKTON

Mbledhjen e XI-té (njembédhjeté) té rregullt pér vitin 2024 (e dymbédhjeta me radhé), té
Kuvendit té Komunés né Dragash dhe njéherit propozoi kété:

REND DITE

Miratimi i procesverbaleve nga mbledhjet e kaluara,

Shqyrtimi dhe miratimi i Vendimit pér shpalljen e listés sé& pérgjithshme dhe t& vecanté

t6 pronés s& paluajtshme t& Komunés pér vitin 2025,

3. Rishqyrtimi i Vendimit pér miratimin e Statutit t& Qendrés Kryesore Familjare
(QKMF),

4. Shqyrtimi dhe miratimi i Vendimit pér pagesén e komiteteve t& themeluara nga
Kuvendi i Komunés,

5. Shqyrtimi dhe miratimi i Vendimit pér formimin e komisionit pér emértimin e rrugéve,
shesheve dhe lagjeve né komunén e Dragashit,

6. Shqyrtimi dhe miratimi i Vendimit pér formimin e komisionit pér shqyrtimin e
ankesave pér emértimin e rrugéve, shesheve dhe lagjeve né komunén e Dragashit,

7. Shqyrtimi dhe miratimi i Vendimit pér kémbimin e pronés sé paluajtshme t& komunés
ZK Dragash P-70604014-00099-1 me pronén e pérbashkét t&¢ z. Amir (Ahmet) Jamini,
z. Asad (Ahmet) Jamini, Rejhan (Omer) Jamini dhe Nerkes (Omer) Jamini prona me
nr. t€ parcelés P-70604014-00827-2 ZK Dragash,

8. Eventuale.

P —

Mbledhja mbahet né sallén e Kuvendit t& Komunés né Dragash.
Shtojcé: Materiali pér pikat e lartcekura
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Arijeta Sj.lieraj




